TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001 /2021-CMP

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL E
ELABORAÇÃO DAS CONTAS DE GESTÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA
CE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das licitantes abaixo:

Empresa: PAIVA CENTRO DE SERVICOS CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 14.571.802/0001 -66
Endereço: Rua Tabelião Francisco de Paula, no 314 Sala O 1 0203 - Centro
Cidade: Santa Quitéria-CE - 62.280-000

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID.
Quant. Valor

Total Unlt.

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

01
CONSULTORIA CONTÁBIL E ELABORAÇÃO DAS

Mês lO 6.000,00
CONTAS DE GESTÃO, JUNTO A CÂMA RA
MUNICIPAL DE PORANGA-CE.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO

02
ESPECIALIZADOS NA ELABORAÇÃO DAS CONTAS Serviço 01 4.000,00
DE GESTÃO JUNTO AO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE PORANGA-CE.

VALOR TOTAL EM R$

Valor Total da Licitação: R$ 64.000,00 (Sessenta e Quatro Mil Reais)

Valor Total

60.000,00

4.000,00

64.000,00

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração de Contratos.

Av D . Epttá tO de P1nho. s -Eufr sino Neto- Porar .ga- CE
http·ffwww camarapora ga ce gov.br

Poranga-Ce, 16 de março de 2021.